del Registro

A. M. A. T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto fattura n«82603163 di.£.2.610.385.,= emessa dalla S.p«As Rank

Xerox .-

sede dell’Azienda ;
si @ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone: dei Signori :

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2, Fulvio ~ MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE  (a.gs)
a.Enrico GRILLI (auge) 5. Alberto  GALLUZZO
6.Matteo MALANDRINO (asgas) 7. Giuseppe  MESTO

MEMBRI SUPPLENTI
g Franco RUGGIERI | (aege) 9. Cosimo MICCOLI (con diritto

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

~ PREMESSO CHE con delibera n.28 del 14/9/1971 al |l Yoggetto "Regolamento
delle spese ed opere da farsi in economia” stabiliva, fra l|’altro, che
“"oltre alle spese previste alle precedenti lettere a) e b) e quelle di
competenza economale indicate nello speciale regolamento, saranno ese-
guite in economia anche quelle relative alla manutenzione ordinaria de
gli impianti e macchinari, alla fornitura di utensileria varia, all’ac




quisto di carburante, lubrificanti e materiale del genere nelle mo-
re dei relativi appalti di fornitura ed in genere ogni altra spesa

indispensabile per il normale e ordinario funzionamento dell’Azien-
das« Tali spese saranno eseguite senza formalita amministrativa ma
con il solo obbligo di provvedere agli acquisti presso quelle ditte

che offrono le condizioni piu vantaggiose”;

~ CONSIDERATO che con delibera n.16 del 27/1/1976 si da mandato al Di
rettore di Esercizio per la esecuzione delle spese sopraindicate
stabilendo, per ogni singolo acquisto, un limite massimo di ==
£42 25004000.= (duemilionicinquecentomila) e con |’incombenza, da
parte dello stesso Direttore, di presentare alla Commissione Ammi=
nistratrice un rendiconto mensile con tutti i documenti giustifica-
tivi di tali spese;

- VISTA. la fattura n.82603163 di-£.2.0610.385.= (duemilioniseicentodie
cimi latrecentottantacinque) emessa in data 31/5/1982 dalla SapsAs
RANK XEROX di Milano;

-~ CONSIDERATO che non sussistono le condizioni espresse in premesse;

- RITENUTO, quindi, dover prendere atto;

- VISTI gli atti;

= A VOT! unanimi

DELIBERA

- di prendere atto della fattura n«82603163 di £.2.0610.385.,~ (duemi-
lioniseicentodiecimilatrecentottantacinque) emessa dalla SspuAs
RANK XEROX di Milano in data 31/5/1982 ed imputata al CAP.14 - Titg
lo 1° - Uscite Effettive - del bilancio di previsione dell’anno 1982 .-

Visto : Cj:;%;;;;ZEi:i;;%Z{:::\ﬁ



13/7/1982

Comunicata all’Amministrazione Comunale il Lot st AR T I P
la Giunta Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del Gogigllo Combdiém.// del . 20/7/1982

Résh/ebdollivd 1/ //




et b g Bl St S AnaR R B b e oo dio dinant e J A i e i, diafiio i A B ot

/4

TR IR P N

TAO%ay

ALL'UFFICIO __ \qyyCTpALIZZATE -

S aT

COMUNE DI TARANTO

Segreteria Cransrals

Taranto h, vy % 1< v SR




eor[fu gi'.u:n/a % 00146383 073 8

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ... 33 [Iugl10/1982....
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N, § LINEE UREANE)

Spett.le
W. di protocolle E0E O ffz & A, ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
%JP R RN b R dalird T del Comune dj_ Tara_n,to }
SHllegati W ........................

[ ookt R TARANTO

S A A L PRI A A W 5 W o e - o

-'bompiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal-
la Commissione Amministratrice dl questa Azienda nella sedu-
ta del 7/7/1982:

- Del, N° 196 = Presa atto trasferta a Milano del Capo Ufficio

STANISCI Giovanni,

Rimborso all'Economo di £, 4'988 211.= per
ok spese economali,

- " N° 198 = Presa atto fattura n. 9/82 di £ 3.380,494 , =

B della ditta Angelo DE BARTOLOMEO di Taranto,

- " N° 199 = Rettifica spesa deliberazione n°® 56 del 17/
' : 2/1982 relativa alla liquidazione della inden
nita chilometrica.
FAISA-CISAL contro A.M.A.T. = Giudizio dinanzi
al Magistrato del Lavoro - Liquidazione spese
- occorse per la difesa dell'Azienda. H
Presa atto fattura n. 206087 di £.3.775.450.= ¢
emessa dalla S.p.A. PIRELLI. }

i

£ o it e e N Tt o K e e U SRR VTR

- w Ne 197

iy S

S SRR, o

il

- n Ne 200

n

- ®Ne 202

- " N° 203 = Presa atto fattura n.82603163 di £.2.610.385.=
) , emessa dalla S.p.A. RANK XEROX.
= u  N° 204 = Presa atto lavoro straordinario effettuato nel |
mese di Maggio 1982. |
Presa attoc trasferta a Babgna del Funz., Super., 1
FERRANTE e del Capo Tecnico PETRUZZI. I
Presa atto bando di concorsoc interno per la
copertura di n. 2 posti di conducenti non di
- linea - livello 89 =,
- " N° 207 = Corresponsione acconto allting, DONATONE Vitso |
' dl Taranto, _ i

]

i

- 8N N5

- ®O.NR206

Distinti saluti.

FF/VM, -

e ; ‘ ) Euns o Superiore
L QLJJWCD | Ef;gﬁﬁjﬁggﬁﬂiﬁé
Q . o A




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

Codice Fiscals N. 0014633 0738 3

74100 (Carau!u, 13/11}81.1.0/6? ............

AUTOTRASPORTI PUBBLICI »~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N, 3 LINEE UZBANE)

SEL PRI DRBRI Tanay l

Spett.,le REGIONE PUGLIA

Sezione Prov, Decentrata

"""""" di Controllo sugli Atti
........... ' degli Enti Locali

T T DN, . T\ esare, 102
1% ns‘l‘ﬂ' (isf Y : De € 4

RACCOMANDATA A MANO

i TARANTO
T3LUG 1982

ARRIVO

 Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni assunte

dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nel
la seduta del 7/7/1982:

- Del, Ne 186 =

- " N 197 =

It

e 10 No 198

i

fotples g
- " N° 200 =

..-lu '.No 202 =
o= W...N° 203 =
it W N D0k

-l n ‘N" 205

- " N° 206

- " N° 207 =

Distinti

FF/VM, -

Presa atto trasferta a Milano del Capo
Ufficio STANISCI Giovamni - ;

Rimborso all'Economo di £, 4 o88. 211._

per spese economali,

Presa atto fattura n., 9/82 di £ , 98 380 494 =
della ditta Angelo DE BARTOLOMEO di Taranto.
Rettifica spesa deliberazione n° 56 del 17/
2/1982 relativa alla liquidazione della in-
dennita chilometrica.

FAUSA-CISAL contro A.M.A,T, - Giudizio di=-
nandi al Magistrato del Lavoro - Liquidazio
ne spese occorse per la difesa dell'Azienda,
Presa atto fattura n, 206087 di £.3775.450.=

Presa atto fattura n. 82603163 -£,2,610, 385=
emessa dalla S.p.A. RANK XEROX.

Presa atto lavoro stracrdinario effettuato
nel mese di Maggio 1982,

Presa atto trasferta a Bologna del Funz.Sup.
FERRANTE e del Capo Tecnico PETRUZZI.

Presa atto bando di concorso interno per la
copertura di n. 2 posti di conducenti non di
linea = livello 8° -,

Corresponsione acconto all'ing. DONATONE Vito

di Taranto.
saluti,

S ——————— e A———— P — e —— = B —— —— — ; . —

o S A i e

D B Y M R L e S AP IR . v

B p——.




